（3）项目的设计文档；

（4）项目的建设文档；

（5）项目的测试文档；

（6）项目的用户手册和培训材料；

（7）项目的试运行记录；

（8）项目的完工总结报告；

（9）项目建设过程中产生的其他文档。

6.6 项目中涉及软件类产品的交付应当以电子档并刻录成光盘的形式交付给甲方，光盘

需刻录 3 份，以作备档。

7.保密要求

如果甲方或乙方提供的内容属于保密的，应签订保密协议，甲乙双方均有保密义务。

8.合同价款及付款方式

8.1 合同价款：

本合同费用总额（含税价）人民币 1910000 元整（大写：壹佰玖拾壹万元整）。

本合同费用总额已包括甲方就乙方履行本合同事宜所应支付的全部费用及税费。

8.2 付款条件与方式：

（1）费用支付由甲方以人民币电汇或转账方式付至乙方书面指定的账户，付款前乙方

须向甲方提供合法、正规、有效的发票，否则甲方有权顺延支付而不承担违约责任；

（2）甲方分期向乙方支付合同费用。项目合同签订完毕且采购人在收到发票后 30 个工

作日内支付项目合同金额的 45%；项目完成建设且开始试运行后，采购人在收到发票的 30

个工作日内支付项目合同金额的 30%；项目完成最终验收，采购人在收到发票的 30 个工作